Dsterlars sport hovedkassen

Regnskab for 2020
Indtaegter
Kommunetilskud(note1) 10.727,00
Loppemarked -8.671,79
Komedie 18.117,86
Sank Hans 0,00
Halloween 0,00
Sponser 6.000,00
Kennelklub 4.000,00
Trampestier 18.312,50
Indtaegter i alt 48.485,57
Udgifter
Klubhus(note2) 61.075,08
Maskinhal 107.609,36
Administration(note3) 13.580,21
Tilskud(note4) 1.472,50
Udgifter i alt 183.737,15
Arets underskud -135.251,58
Status hovedkassen pr.31.12.20
Nordea 1/1-20 351.088,14 Nordea 31/12-20 215.836,56
Arets underskud -135.251.58
Arets resultat 215.836,56 215.836,56

@sterlars den -"-71/ 5 mar-21

Tina Hansen Laila Dam
For, d Kasserer
L \_Lpln\ ‘ TN
Ovenstaende egnskab er revideret,intet fundet emaerke
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Noter til regnskab
1.Kommunetilskud

Lokaletilskud 2020
Regulering 2019 skytter
lokaletilskud skytter

2. Klubhus
Fjernvarme
Ejendomsskat
Forsikringer
Elektricitet

Rengaring
Telefon+hjemmeside
Vandafg.+forbrugsafg.
Varmepumpe

Div. Klunhus

3. Administration
Gaver

Gebyrer nets-dankort
Kontorart.

Fortaering
Medlemskab Multihus

4. Tilskud
Tilskud kursus skytter

31.700,00
-12.591,00
-8.382,00
10.727,00

11.677,70
1.649,32
2.865,41
3.890,08
1.291,88

14.305,97
1.277,22

20.500,00
3.617.50

61.075,08

1.431,52
4.664,13

0,00
4.614,56
2.870,00

13.580,21

1.472 50
1.472,50
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Kontingenter

Kursus og medlemstilskud BRK

Instruktgrgodtggrelse
Anskaffelser

Kursus udgifter
Feellesannonce DGI
Bankgebyr

Trajer til Grundspring
Bestyrelsemade

| alt
Underskud
Balance

Bankbeholding 01-01-2020
Arets underskud
Bankbeholding 31-12-2020

Regnskab for 2020 Gymnastikudvalg.

Indtsegter.,

kr. 10.880,00
kr. 1.364,50

kr. 12.244,50
kr. 10.812,80
kr. 23.057,30

kr. 57.308,83
kr. 10.812,80
kr. 46.496,03

05-03-2020 Kasserer Finn Andersen.

APD ﬂ/méé’Wﬂ.

Udgifter

kr. 780,00

kr. 18.030,00
kr. 359,40

kr. 1.345,00
kr. 801,00
kr. 1.000,00
kr. 679,00
kr. 62,90

kr. 23.057,30

kr. 23.057,30
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@B Sport
Fodboldafdelingen

Resultatopggrelse 01-01-2020 - 31-12-2020

Indtaegter
Medlemskontingent
Medlemstilskud
@vrige tilskud

Udgifter
Kontingent forbund
Holdfaellesskaber
Diverse

Fodbold i alt

Bk. Bornholm
Klubkontingent
Rejseudgifter
Dommerudgifter

Spilleres rejseudgifter
@vrige udgifter
Henszettelse til overlevering

Cafeteria kiosk

Varekgb

Varesalg

Fodbold og cafeteria kiosk i alt

4425,00
245,75
0,00

-3263,00
-6920,00
-2040,00

4670,75

-12223,00

20000,00
-6000,00
-2839,48
-1232,00

-912,60
-9015,92

0,00
0,00

-7552,25

0,00



Balance pr. 31. december 2020

Aktiver
Omsaetningsaktiver
Tilgodehavender
Medlemskontingent

Likvide beholdninger

Driftskonto
Cafeteriakonto
Opsparingskonto
Kassebeholdning
Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital
Saldo primo
Arets overfgrsel

Gaeldsforpligtelser
Hasle IF
Passiver i alt

G)"sterlars 06. marts 2020

Jens Ole Hansen

._‘\

2500,00  2500,00

12401,26

18398,55

86016,22
2,50 116818,53
119318,53

117854,86
-7552,25
110302,61

9015,92
119318,53



Brdr. Rask Fond

Nordea 01.01.2020 15152,35

Udbytte/renter 405,84
Kurtage -1000,00

Nordea 31-12-2020 14558,19

Beholdning depot
Nordea invest 21431,46

Rgnne 17.05.2021
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Overskud excl. forudbetalt projektstgtte/sponsorater fra DIF & DGI’s foreningspulje og Nordea’s
Lokalpulje:

kr. 33.868,83

Patronlager pr. 31/12 2020

kr. 136.852,00

Pr.31/12 2019 Pr.31/12 2020
Bankbeholdning kr. 101.807,63 kr. 195.733,46
Kassebeholdning kr. 506,50 kr. 449,50
Overskud 2020 kr. 93.868,83

kr. 196.182,96 kr. 196.182,96

@s ‘?Iars d. 19/4-2021

<

Kasserer

Bemaerkning: Kontingenter indbetales via Conventus, via mobilepay, direkte til bankkonto og
kontant pa banen. Samlet kontingentmasse i 2020 er kr. 32.325 (se bilag B).

Ovenstaende regnskab er revideret

Bemaerkninger: J}ﬁeﬂ

@sterlars, d. + /5‘ 2021
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@sterlars Skytteforening — Regnskab 2020

Indtaegter

Kontantsalg kr. 40.343,00
Salg — direkte til bankkonto kr. 33.830,50
Salg — mobilepay (se bilag A) kr. 27.025,00
Kontingenter kr. 17.825,00
Lokaletilskud kr. 20.973,00
@vrige tilskud, herunder DGI, BRK, @B kr. 14.031,50
Sponsorater kr. 60.000,00

kr. 214.028,00

Udgifter

Bornholms Forsyning (el & vand) kr. 9.186,86
Rep. og vedligeholdelse kr. 12.325,/6
G4S Alarm kr. 11.983,95
Kontor/Adm. kr. 3.571,06
Udstyr kr. 20.669,00
SKV gebyrer kr. 1.800,00
Bankgebyrer kr. 1.087,45
Forsikring kr. 7.834,19
Deltagergebyrer, turneringsindskud, rejseudgifter m.v. kr. 950,00
Traenerkurser kr. 1.788,00
Medaljer/pokaler kr. 3.323,00
Ammunition kr. 43.222,00
Kontingenter kr. 1.595,00
Mobilepay — abonnement/gebyrer kr. 718,50
Ejendomsskat ' kr. 104,40

kr. 120.159,17

Overskud kr. 93.868,33



